
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	900.000	€,	ID:	5180

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5180

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Apartmán	ve	druhém	patře	s	velkou	terasou	a	výhledem	na	moře	v	atraktivní	lokalitě.

Skládá	se	z	prostorné	kuchyně	s	jídelnou	a	obývacího	pokoje,	ze	které	je	vstup	na	terasu	60	m2.	Na	slunné
jižní	straně	jsou	lehátka	a	stůl	a	židle	pro	venkovní	stolování.

Dvě	ložnice	jsou	rovněž	orientovány	na	jih	a	mají	přístup	na	terasu.	Jedna	místnost	na	severu	byla
přeměněna	na	prostor	tělocvičny,	dále	je	zde	koupelna,	prádelna,	a	velká	chodba	s	krásně	zdobenou	vstupní
halou.

Byt	má	celkem	100	m2	a	je	vhodný	k	bydlení	i	jako	investice	do	cestovního	ruchu.

Nachází	se	v	nejkrásnější	a	elitní	čtvrti	Splitu,	v	blízkosti	centra	města,	lesoparku	Marjan	a	oblíbených
městských	pláží,	přesto	v	naprosto	klidném	a	tichém	prostředí.

Do	budovy	je	možné	přijet	autem	a	před	domem	je	parkoviště,	které	nelze	rezervovat,	ale	téměř	vždy	má
volné	parkovací	místo.










